



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

Brdr. Plagborg Ejendomme ApS

Lindevej 12, 7100 Vejle

CVR-nr. 27 69 58 76

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Bjarne Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brdr. Plagborg Ejendomme ApS Lindevej 12 7100 Vejle
	Telefon: 75 85 16 66
	CVR-nr.: 27 69 58 76
	Stiftet: 20. april 2004
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Højgaard Hansen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje og udleje faste ejendomme til Brdr. Plagborg A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været på niveau med sidste år. Regnskabsårets resultat udviser et overskud på 2,6 mio. kr. før skat mod et resultat på 2,6 mio. før skat i regnskabsåret 2021/22. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.834.562	3.570.240
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-748.411	-758.382
Driftsresultat	3.086.151	2.811.858
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	32.761
Andre finansielle indtægter	0	418
2 Øvrige finansielle omkostninger	-489.699	-269.931
Resultat før skat	2.596.452	2.575.106
Skat af årets resultat	-571.149	-566.777
Årets resultat	2.025.303	2.008.329
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.025.303	2.008.329
Disponeret i alt	2.025.303	2.008.329

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	19.614.475	20.235.384
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.233	39.233
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.629.708</u>	<u>20.274.617</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.629.708</u>	<u>20.274.617</u>
Aktiver i alt	<u>19.629.708</u>	<u>20.274.617</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.799.998	2.800.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.025.303	2.008.329
Egenkapital i alt	<u>5.025.301</u>	<u>5.008.329</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	854.944	805.657
Hensatte forpligtelser i alt	<u>854.944</u>	<u>805.657</u>
Gældsforpligtelser		
3 Deposita	800.000	800.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	800.000	800.000
Gæld til pengeinstitutter	11.981.029	12.751.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	215.688	163.683
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	521.862	506.704
Anden gæld	215.884	223.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.949.463	13.660.631
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.749.463</u>	<u>14.460.631</u>
Passiver i alt	<u>19.629.708</u>	<u>20.274.617</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	0	32.761
	0	32.761
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.287	45.130
Andre finansielle omkostninger	479.412	224.801
	489.699	269.931
	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
3. Deposita		
Deposita	800.000	800.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	800.000	800.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	-800.000	-800.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommen Lindevej 12, 7100 Vejle, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 september 2023 udgør 9.288 t.kr.		
Selskabet har givet pantsætningsforbud i ejendommene Lindevej 10, Lindevej 12 og Ny Agersbølvej 2-4.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brdr. Plagborg Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		